
Michaela C. (MíšaC) ID 1796 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 10:50

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den, děkuji za váš zájem.
  Nabízím věci na prodej (či zdarma k objednávce), tedy nikoliv na výměnu. Nabídky na výměnu automaticky anuluji a
nereaguji na ně.
  Všechny věci jsou vyprané, jsme nekuřácká rodina a nemáme domácí zvířata.
  Věci posílám po připsání peněz na účet. Poštovné účtuji podle tarifů pošty (pokud je to jen trochu možné, snažím se zboží
zabalit tak, aby se dalo poslat jako doporučené psaní nebo doporučený balíček, větší věci posílám jako cenný balík). Zároveň
nabízím zaslání prostřednictvím Zásilkovny, kde poštovné činí 65,- (což se vyplatí v případě, že je zásilka větší než 50 × 35 ×
5 cm nebo těžší než 2 kg, tedy nesplňuje parametry doporučeného psaní u ČP).Neúčtuji si žádné balné ani žádné jiné další
poplatky! Nezasílám do zahraničí.
  Co se týče vyřizování objednávek, prosím o trochu trpělivosti - často se dostanu k počítači až večer.

  Poté, co odpovím na váš dotaz ohledně rozměrů apod., čekám následujících 24 hod. Pokud se do té doby neozvete, nabízím
věc dál.
  Než uzavřete svou objednávku, podívejte se, zda-li by se vám nehodila nějaká věc, které nabízím zdarma k objednávce! S
objednávkou mi také, prosím, sdělte, pro jaký způsob doručení jste se rozhodli! A také se přesvěčte, zda mi rovnou dáváte na
vědomí i adresu, na kterou mám vybrané zboží poslat!
  Na zaslání peněz čekám 5 pracovních dní od vystavení podkladů k platbě (pokud se rovnou nedomluvíme jinak). Když do té
doby peníze nepřijdou, dávám věc zpátky do prodeje.
  Budu ráda, když mi dáte vědět, jestli věci dorazily v pořádku, abych mohla objednávku pustit z hlavy :-). Pokud se tak
nestane do 10 dnů po odeslání zboží (informuji mailem), považuji balíček za doručený a podací lístek dále neuchovávám.
Pokud by se stalo, že bych přehlédla nějakou vadu, prosím o informaci, určitě se domluvíme na řešení.

  Děkuji Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

